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ANNONCE

Yamaha YZ 125 LC 
Pris kr. 67.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 125 ccm, Highlights: - Den kraftigste YZ125-motor - Ultraslankt design - Keihin Powerjet-karburator - Godt skiftende 6-trins
gearkasse - Højeffektivt luftindtag - Racingudviklet ergonomi - KYB affjedring, klassens bedste - Kraftigt bremsesystem - Sædefastgørelse
med enkelt bolt - in-mould grafik og fælge i fabriksstil Farve: Icon Blue Lige nu er YZ125 det rigtige valg for kommende mestre.
YZ125'erens superslanke design, adrætte, højt specificerede stel og flade sæde giver dig mulighed for hurtigt at flytte din vægt for total
kontrol ? og med Yamahas mest højtydende 125 cc produktionsmotor, effektive bremser og topmoderne affjedring er denne crosser
bestemt for victorYZone! Og hvis du virkelig mener det alvorligt med at komme helt til tops, er Yamahas meget succesfulde YZ bLU cRU
FIM Europe Cup program vejen frem. Det er her, morgendagens stjerner får chancen for at kvalificere sig til bLU cRU Europe Cup
SuperFinalen, og det er stedet, hvor vindere kan tage deres første skridt hen imod en professionel karriere. Når du sigter mod toppen, har
du brug for den rigtige motorcykel, der kan levere de præstationer, du har brug for for at vise, at du er en vinder. YZ125's motor benytter
YPVS, så kræfterne fordeles over et bredere omdrejningsregister ? og med Keihin powerjet-karburatoren og 6-trins gearkassen med
smidigt gearskifte giver den hidtil bedste YZ125 morgendagens professionelle kørere de vindende præstationer, de har brug for for at skabe
sig et navn YZ125 har letvægtsmotordele, der er skabt til racing, og som udnytter Yamahas berømte momentforøgende YPVS (Yamaha
Power Valve System), så den udvikler hårdtslående power, der holder føringen. Det højeffektive luftindtag sikrer optimal præstation og
øjeblikkelig gasrespons ? og den smarte, close-ratio 6-trins gearkasse hjælper dig med at barbere dyrebare sekunder af dine omgangstider.
Vi tilbyder finansiering, og HUSK vi tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring til os for nærmere info hos AH Motorcykler.


